
住居表示変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃は格別のご厚情を賜り有難うございます 

このたび会津若松市の住居表示整備事業が実施され、住居表示変更により、 

当組合の店舗 COOP BESTA にいでらの住居表示が下記の通り変更になりますので、 

ご通知申し上げます 

お手数ではございますが、お手元の住所録等をご訂正いただきますようお願い申し上げま

す 

取り急ぎお知らせいたします 

敬具 

記 

事業所 COOP BESTA にいでら 

 

新住所 〒９６５－０８４０ 

  福島県会津若松市飯寺南四丁目１番１号 

 

変更日 令和６年１０月２１日 

 

令和６年１０月２１日 

生活協同組合コープあいづ 

理事長 吉川 毅一 

 

（お問合せ先）       

〒965-0858 福島県会津若松市神指町大字南四合字幕内西 321-16 

生活協同組合コープあいづ 

 管理本部 代島 直人 

電話番号 0242-26-7810 


